
No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Carolina Acero Cifuentes 20212110001

2 CUMPLE Zayra Alejandra Cortes Martinez 20211110002

3 CUMPLE Juan David Sebastian Osorio Sanchez 20211110013

4
NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO
Rouchi Nadine Pelaez Pulido 20152110009

5 CUMPLE Gladys Claudina Rodriguez Arias 20202110013

6 CUMPLE Ana Isabel Torralba Dotor 20211110016

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Deicy Paola Alarcon Prado 20212021001

2 CUMPLE Sergio Giovanny Bernal 20202021002

3
NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO
Julian Ricardo Cuellar Plazas 20202021006

4 CUMPLE Lizeth Lorena Gomez Sierra 20162021007

5 CUMPLE Andrea Fernanda Morales Pisco 20172021008

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE William Mauricio Antonio Galeano 20221024001

2 CUMPLE Laura Tatiana Gonzalez Hernandez 20221024008

3 CUMPLE Carlos Augusto Montezuma Vallejos 20221024009

4 CUMPLE John Alexander Niño Garcia 20221024011

5 CUMPLE Anderson Steven Parra Lopez 20221024014

6 CUMPLE Hector Daniel Pineda Vargas 20221024015

7 CUMPLE Julian Steven Rodriguez Rodriguez 20221024016

8 CUMPLE Nicolas Enrique Romero Patiño 20221024017

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Fabian Esteban Mendez Montañez 20222013016

MAESTRÍA EN INFRAESTRUCTURA VIAL

ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA DE RECURSOS NATURALES

CEREMONIA DE GRADOS No. 001 VIERNES 26 DE ABRIL DE 2024 PRESENCIAL - AUDITORIO EDIFICIO 

INVESTIGADORES SEDE BOSA PORVENIR - Calle 52 Sur No. 92ª-45

ESTUDIANTES DE LA FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES QUE CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS PARA GRADUARSE EL 26 DE ABRIL DE 2024 DE ACUERDO CON LA PROGRAMACIÓN DE LA 

CEREMONIA DE GRADOS No. 001-2024

 *** LOS ESTUDIANTES QUE POR ALGUNA RAZÓN NO CUMPLEN PUEDEN REALIZAR SUBSANACIONES HASTA EL 

22 DE MARZO DE 2024 A LAS 5:00 P.M. - ANTE LA SECRETARÍA ACADÉMICA AL CORREO - 

secmedioamb@udistrital.edu.co

*** ENTREGA DE INVITACIONES CEREMONIA DE GRADOS SE REALIZARÁ EL 24 DE ABRIL DE 2024 EN LAS  

COORDINACIONES DE LOS PROYECTOS CURRICULARES

MAESTRÍA EN DESARROLLO SUSTENTABLE Y GESTIÓN AMBIENTAL

MAESTRÍA EN MANEJO, USO Y CONSERVACIÓN DEL BOSQUE



2 CUMPLE Ana Maria Torres Socha 20222013030

3
NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO
Daira Ximena Villagran Chavarro 20222013032

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Luisa Fernanda Barreto Tique 20222014002

2 CUMPLE Mauricio Laverde Sierra 20222014009

3 CUMPLE Ramiro Armando Ortegon Duarte 20222014013

4 CUMPLE Eugenio Quiroz Quiroz 20222014016

5 CUMPLE Rudy Yesenia Rodriguez Sandoval 20222014021

6 CUMPLE Luis Carlos Rusinque Rodriguez 20222014023

7 CUMPLE Katerim Paola Saenz Oviedo 20222014024

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Maryi Alexandra Ballen Ortiz 20231114001

2 CUMPLE William Andres Castañeda Palacios 20231114003

3 CUMPLE Maria Fernanda Corredor Otavo 20231114004

4 CUMPLE Wilder Freddy Cortes Ovalle 20231114005

5 CUMPLE Daniela Diaz Garzon 20231114006

6 CUMPLE Carolina Andrea Fajardo Riveros 20231114009

7 CUMPLE Juan Camilo Gomez Hernandez 20231114011

8 CUMPLE John Cheilin Herreño 20231114013

9 CUMPLE Kiara Marcela Marcelo Simanca 20231114016

10 CUMPLE Edna Lizeth Montealegre Garzon 20231114017

11 CUMPLE Angie Carolina Murcia Ramirez 20221114027

12 CUMPLE Henry Yulian Osorio Garzon 20231114021

13 CUMPLE Jorge Enrique Perez Ayure 20231114023

14 CUMPLE Karen Astrid Polania Cleves 20221114033

15 CUMPLE Erika Katherinne Sanchez Guevara 20231114027

16 CUMPLE Diana Carolina Torres Rojas 20231114029

17 CUMPLE Lady Nataly Zamudio Suarez 20231114030

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Yesid Albarracin Rodriguez 20171010010

2 CUMPLE Valentina Ali Ospina 20172010038

3 CUMPLE Diego Sebastian Angulo Diaz 20162010021

4 CUMPLE Andres Felipe Aponte Bejarano 20092010060

5 CUMPLE Oscar David Avila Ramirez 20151010003

6 CUMPLE Luisa Fernanda Betancourt Murillo 20172010074

7 CUMPLE Angie Yorleny Bustos Linarez 20161010015

8 CUMPLE Joan Sebastian Cristiano Avila 20131010020

ESPECIALIZACIÓN EN DISEÑO DE VÍAS URBANAS, TRÁNSITO Y TRANSPORTE

ESPECIALIZACIÓN EN AMBIENTE Y DESARROLLO LOCAL

INGENIERÍA FORESTAL



9 CUMPLE Lina Rocio Cruz Diaz 20171010035

10 CUMPLE Sandra Catalina Espinosa Rojas 20161010009

11 CUMPLE Diana Carolina Garzon Cordoba 20181710004

12 CUMPLE Diana Alejandra Garzon Suarez 20182010017

13 CUMPLE Ana Milena Guerrero Martinez 20182010090

14 CUMPLE Diego Fernando Ladino Casallas 20172710001

15 CUMPLE Daniela Alejandra Leon Manrique 20182710003

16 CUMPLE Layla Mejia Jimenez 20172010015

17 CUMPLE Paula Katerin Millan Leon 20171010065

18 CUMPLE Francy Katherine Mora Amaya 20172010013

19 CUMPLE Zulma Sareth Narvaez Quintero 20152010402

20 CUMPLE Juan Camilo Neiza Hornero 20121010047

21 CUMPLE Luis Alejandro Padilla Hernandez 20032010050

22 CUMPLE Jhon Alexander Peña Martin 20171010062

23 CUMPLE David Andres Peña Ramirez 20122010050

24 CUMPLE Ivan Eduardo Pintor Catumba 20092010042

25 CUMPLE Lorena Quintero Patiño 20091010031

26 CUMPLE Laura Marcela Rodriguez Daza 20171010014

27 CUMPLE Natalia Rodriguez Parrado 20172010011

28 CUMPLE Valentina Romero Buitrago 20162010037

29 CUMPLE Juan David Sibo Martin 20122010015

30
NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO
Karen Yuliana Suarez Bastidas 20171010022

31 CUMPLE Oscar Mateo Tautiva Rozo 20171010002

32 CUMPLE Leandro Giovany Urrego Muñeton 20102010050

33 CUMPLE Luisa Fernanda Valles Pineda 20182710007

34 CUMPLE John Wild Farfan 20112010003

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Hernan Joel Acevedo Gonzalez 20141032051

2 CUMPLE Maycol Estiben Alarcon Romero 20141032003

3 CUMPLE Wendy Jhuranny Alvarez Payares 20211732014

4 CUMPLE Edith Natalia Amado Ariza 20182732020

5 CUMPLE Maria Paula Andrade Zamora 20172032038

6
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Paola Alejandra Barrera Acosta 20132033106

7 CUMPLE Robert Nicolas Barreto Reyes 20191032067

8
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Tatiana Alejandra Beltran Hernandez 20172032017

9 CUMPLE Cristhian David Bernal Vargas 20171032053

10 CUMPLE Jesus David Camacho Lopez 20162032574

11 CUMPLE Cristian Steven Canchala Ruiz 20172032004

12 CUMPLE Maria Paula Cardona Monrroy 20152032010

13 CUMPLE Jose Santos Castro Silva 20171032097

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA



14 CUMPLE Javier Mauricio Clavijo Perez 20191732015

15 CUMPLE Julian Camilo Cruz Mendoza 20181032047

16 CUMPLE Joana Alejandra Cuenca Huertas 20182732031

17 CUMPLE Daniela Cuesta Pulido 20161032025

18 CUMPLE Derly Mallini Espitia Castillo 20162032582

19 CUMPLE Luisa Fernanda Garzon Diaz 20191032073

20 CUMPLE Geraldine Viviana Gonzalez Bustos 20172032043

21 CUMPLE Luis Miguel Gonzalez Mendez 20191032008

22 CUMPLE Gilbert Neil Guaneme Rodriguez 20171032066

23 CUMPLE Valeria Gutierrez Cardenas 20161032222

24 CUMPLE Oscar Fabian Jaime Tamara 20181032042

25 CUMPLE Mayra Alejandra Lamprea Gongora 20182032085

26
NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO
Yeyn Xiomara Lombana Martinez 9823270

27 CUMPLE Julian Camilo Lopez Alcala 20192732024

28 CUMPLE Erika Martinez Bonilla 20181032077

29 CUMPLE Shirley Milena Morales Gacharna 20192732009

30 CUMPLE Gerardo Andres Munera Rodriguez 20191732001

31 CUMPLE Javier Felipe Pachon Gil 20182032046

32 CUMPLE Maria Angelica Padilla Martinez 20181732003

33 CUMPLE Javier Felipe Palencia Casallas 20171032074

34 CUMPLE Angie Hasbleidy Pava Niño 20192732026

35

NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO - NO PRESENTÓ 

EXÁMEN SABER PRO

Liz Maritza Quevedo Rico 20101032069

36 CUMPLE Brayan Alexis Quintero Torres 20161032510

37 CUMPLE Jorge Daniel Rabelly Bastidas 20182732025

38
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Jean Pierre Riaño Melo 20192732030

39
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Wilson Fabian Rodriguez Caicedo 20172032003

40 CUMPLE Cristian Camilo Rodriguez Galeano 20202732003

41 CUMPLE Sergio Oswaldo Rodriguez Gonzalez 20182732001

42 CUMPLE Laura Gabriela Rodriguez Sanchez 20172032048

43 CUMPLE Cristian Alejandro Rojas Castañeda 20181032055

44 CUMPLE Ingrid Tatiana Rojas Machuca 20172032079

45 CUMPLE Sergio Camilo Saavedra Lopez 20161032499

46 CUMPLE Diego Abelardo Sanabria Cardenas 20191032062

47
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Andrea Danytza Santiago Ladino 20182032082

48 CUMPLE Diana Marcela Tique Chaves 20202732015

49 CUMPLE Andres Torres Lopez 20002032028

50 CUMPLE German Stiwar Torres Plazas 20161032472

51 CUMPLE Diana Valentina Tovar Moncada 20191032021

52 CUMPLE Jorge Enrique Venegas Olmos 20182732016



No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Laura Agudelo Gomez 20181180013

2 CUMPLE Juan Camilo Alvarado Gonzalez 20172180021

3 CUMPLE Mateo Alejandro Aponte Quiroga 20172180017

4
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Juan Jose Arias Medina 20161180074

5 CUMPLE Eliana Baquero Lopez 20051085002

6 CUMPLE Cristhian Camilo Beltran Ramirez 20152180013

7 CUMPLE Luis Guillermo Bernal Medina 20181180024

8 CUMPLE Laura Camila Campos Cubillos 20181180008

9 CUMPLE Juan Jose Cardenas Olarte 20191180043

10 CUMPLE Stefany Valentina Castellanos Calderon 20172180086

11 CUMPLE Andres Steven Cely Gordillo 20182180031

12 CUMPLE Julieth Natalia Cortes Sanchez 20162081243

13 CUMPLE Carlos Andres Forero Delgado 20182180011

14 CUMPLE Paula Sofia Garcia Zarate 20172180003

15 CUMPLE Camilo Gomez Novoa 20161180693

16 CUMPLE Erika Andrea Gonzalez Ramos 20181180082

17 CUMPLE Juan Esteban Jimenez Nuñez 20161180689

18 CUMPLE Alberto Jose Jimenez Rodriguez 20172180065

19 CUMPLE Jessica Paola Joya Parra 20202780007

20 CUMPLE Juan Diego Lancheros Rodriguez 20182180054

21 CUMPLE Dayanne Andrea Lizarazo Ortiz 20142180016

22 CUMPLE Dennis Valeria Lukumy Montenegro 20171180085

23 CUMPLE Guillermo Andres Maldonado Garcia 20182180005

24 CUMPLE Karen Daniela Mancipe Castellanos 20171180086

25 CUMPLE Laura Daiana Martinez Rodriguez 20182180034

26 CUMPLE Shirley Xiomara Martinez Vanegas 20171180059

27 CUMPLE Juan Felipe Moyano Fonseca 20171180042

28 CUMPLE Victor Danilo Muñoz Garcia 20172180014

29 CUMPLE Maria Camila Navarro Cruz 20171180028

30 CUMPLE Julian David Ñañez Nuñez 20132180221

31 CUMPLE Karen Lizeth Ordoñez Pineda 20202780004

32 CUMPLE Lizeth Tatiana Osuna Valencia 20171180092

33 CUMPLE Karen Sofia Pasachova Sanchez 20202780008

34 CUMPLE Angela Maria Pedroza Nuñez 20171180094

35 CUMPLE Sebastian Rios Camargo 20172180083

36 CUMPLE Karen Ximena Rios Gomez 20202780011

37 CUMPLE Angie Tatiana Rivera Cuervo 20172180033

38 CUMPLE Andres Felipe Robles Sanchez 20142180032

39 CUMPLE Samuel David Rodriguez Camargo 20182180035

40 CUMPLE Laura Vanessa Rojas Quintana 20142180064

INGENIERÍA AMBIENTAL



41 CUMPLE Sara Lucia Romero Castañeda 20181180032

42 CUMPLE Angie Lizeth Rozo Romero 20182180009

43 CUMPLE Karen Vanesa Rugeles Hernandez 20182180020

44 CUMPLE Ivan Dario Silva Luis 20171180045

45 CUMPLE Evelin Julieth Suarez Lopez 20182180032

46 CUMPLE Sara Camila Varela Gomez 20171180014

47 CUMPLE Monica Lizeth Villamil Ceballos 20181180096

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Angela Maria Acero Cifuentes 20181181036

2 CUMPLE Andres Felipe Aguilar Sanchez 20202781005

3 CUMPLE Deyvid Nicolas Alvarez Giraldo 20211781030

4 CUMPLE Laura Arias Arroyo 20191181040

5 CUMPLE Natalia Milena Ariza Benavidez 20211781010

6 CUMPLE Laura Stephania Bello Cruz 20202781026

7
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Melisa Campillo Burgos 20171181044

8 CUMPLE Esnaider Enrique Cardenas Gamboa 20191781020

9
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Maria Alejandra Carvajal Avellaneda 20161181006

10 CUMPLE Brahayam Stiven Chitiva Tellez 20191781011

11 CUMPLE Adolfo Cruz Marin 20191781021

12 CUMPLE Sebastian David Dominguez Hernandez 20182181035

13 CUMPLE Diego Alejandro Galeano Cruz 20201781001

14 CUMPLE Jessica Nathalia Gil Garcia 20181181024

15 CUMPLE Sirley Daniela Gonzalez Salinas 20201781027

16 CUMPLE Lizeth Lorena Guio Coy 20182181052

17
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Angie Tatiana Herrera Puentes 20192181025

18 CUMPLE Maribel Herrera Ramirez 20181781014

19 CUMPLE Daniel Leandro Herrera Ramos 20171181043

20
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Milton Josue Martinez Gutierrez 20152181391

21 CUMPLE Licet Tatiana Molina Pineda 20202781024

22 CUMPLE Christhians Leonel Mora Rodriguez 20171181041

23 CUMPLE Lina Maria Moyano Fonseca 20192781028

24 CUMPLE Sebastian Fernando Murcia Sanchez 20192181036

25 CUMPLE Juan Camilo Olave Guerrero 20181781010

26 CUMPLE Yulieth Camila Orjuela Rodriguez 20172181026

27 CUMPLE Carolynne Dayana Pachon Ariza 20182181017

28 CUMPLE Dayana Valentina Peña Hernandez 20192181021

29 CUMPLE Leidy Vanesa Peña Mateus 20192181005

30 CUMPLE Cristian David Pinzon Parra 20192181029

31 CUMPLE Diego Alejandro Quimbayo Bocanegra 20192781012

32 CUMPLE Sara Julieth Quintero Culma 20202781013

INGENIERÍA SANITARIA



33 CUMPLE Nelly Katerine Rios Cortes 20181181033

34 CUMPLE Nicholl Valeria Rodriguez Orjuela 20202781007

35 CUMPLE Laura Yaqueline Rodriguez Sepulveda 20172181028

36 CUMPLE Sergio Romero Soacha 20182181009

37 CUMPLE Jhonny Gabriel Tovar Lopez 20172085030

38 CUMPLE Natalia Triviño Cubides 20191181013

39 CUMPLE Laura Sofia Vargas Jimenez 20191181029

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Juana Daniela Agudelo Ramirez 20172185046

2 CUMPLE Yesica Yurani Arias Arias 20181185026

3 CUMPLE Jessica Lorena Camacho Bastidas 20171185042

4 CUMPLE Maria Camila Camacho Toloza 20172185006

5 CUMPLE Ginna Marcela Carrillo Correa 20022185013

6 CUMPLE Sergio Andres Cuevas Campos 20142185037

7
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Natalia Milena Diaz Guzman 20172185005

8 CUMPLE Diana Katherine Galvis Delgado 20172185039

9 CUMPLE Shelsea Tatiana Gamez Torres 20182185014

10 CUMPLE Silvia Fernanda Gutierrez Morales 20161185069

11 CUMPLE Brayan Gerardo Muñoz Machete 20182185019

12 CUMPLE Jenny Melissa Peña Figueroa 20172185051

13
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Karen Dayana Perilla Garcia 20172185017

14 CUMPLE Cristian Daniel Rios Cristancho 20182185026

15 CUMPLE Valentina Rivaldo Cordoba 20172185032

16
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Angie Alexandra Rodriguez Parra 20182185066

17 CUMPLE Juliana Sierra Franco 20181185019

18 CUMPLE Jeimy Astrid Sierra Garzon 20171185045

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Edis Fernando Arias Giraldo 20182001089

2 CUMPLE Walther Ferney Cardenas Pineda 20161001004

3 CUMPLE Nathalia Andrea Castro Ruiz 20181001014

4
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Kevin Alexander Cortes Roa 20182001004

5 CUMPLE Diana Astrid Gomez Sierra 20061004032

6 CUMPLE Juan Pablo Gonzalez Quintero 20191001043

7
NO SE PUEDE VERIFICAR LA 

CÉDULA
Jesika Camila Gonzalez Santamaria 20181001033

8 CUMPLE Andres Felipe Guerrero Heredia 20171001071

9 CUMPLE Andres Felipe Gutierrez Carvajal 20162001291

10 CUMPLE Juan Pablo Martinez Vivas 20172001012

ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA



11
NO CUMPLE - SIN PAZ Y SALVO 

ACADÉMICO
Jhoan Esteban Monroy Contreras 20152001565

12 CUMPLE Daniel David Parra Castro 20141001042

13
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
David Arley Rodriguez Rodriguez 20141001041

14
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Juan Camilo Rubiano Rojas 20141001043

15 CUMPLE Christian Manuel Santiesteban Gonzalez 20131001016

16
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Mauro Aldahir Silva Caballero 20102001033

17 CUMPLE Carlos Arturo Vasquez Murcia 20061004016

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Brayan Alexander Bautista Castillo 20171031057

2 CUMPLE Giovany Alexis Guerra Martinez 20151031206

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Daniel Alejandro Caballero Manrique 20192131022

2 CUMPLE Julio Cesar Calderon Vivas 20172131053

3 CUMPLE Janssen Alexei Cifuentes Santana 20202131008

4 CUMPLE Helen Michel Fajardo Arias 20201131050

5 CUMPLE Maholys Paola Garrido Arrieta 20172131052

6 CUMPLE John Alexander Godoy Torres 20182131049

7 CUMPLE Angie Paola Gonzalez Pulido 20202131019

8
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Cristian Santiago Guzman Ostios 20172131003

9 CUMPLE Cindy Alejandra Malagon Albarracin 20182131010

10 CUMPLE Johan Herney Malaver Palacios 20182131004

11 CUMPLE Yuri Alejandra Marcella Atuesta 20191131084

12
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Edier Andres Martinez Vasquez 20191131036

13 CUMPLE Pedro Nel Mayorga Sanchez 20192131042

14 CUMPLE Julian Stiven Ramos Barajas 20201131031

15 CUMPLE Jose Luis Rubiano Plazas 20192131005

16
NO CUMPLE NO ENTREGÓ 

DOCUMENTACIÓN
Esteban Santamaria Gonzalez 20201131059

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Cristian Andres Arevalo Alfonso 20192081090

2 CUMPLE Maria Camila Avila Florez 20192081044

3 CUMPLE Ivonne Juliana Ayala Clavijo 20201081042

4 CUMPLE Maria Camila Beltran Lozada 20201081048

5 CUMPLE Daniela Bravo Nuñez 20201081080

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS

TECNOLOGÍA EN TOPOGRAFÍA

TECNOLOGÍA EN LEVANTAMIENTOS TOPOGRÁFICOS



6 CUMPLE Jaider Steven Caicedo Marroquin 20201081026

7 CUMPLE Caren Daniela Capera Moreno 20182081034

8 CUMPLE Bibiana Alexandra Cardenas Salgado 20192081065

9 CUMPLE Carlos Anthony Carrion Valencia 20182081070

10 CUMPLE Jennifer Alejandra Castro Carlos 20101081017

11 CUMPLE Nathalia Cordoba Dominguez 20172081008

12 CUMPLE Maria Fernanda Corredor Gutierrez 20201081019

13 CUMPLE Wilson Hernando Delgado Guerra 20201081029

14 CUMPLE Estiven David Estrada Gonzalez 20202081003

15 CUMPLE Yesid Camilo Gaona Martinez 20192081006

16 CUMPLE Hellen Yizeth Garcia Calceto 20192081061

17 CUMPLE Erika Tatiana Gonzalez Hernandez 20202081035

18 CUMPLE Nicolle Gutierrez Almanza 20192081068

19 CUMPLE Angie Carolina Gutierrez Rincon 20162081271

20 CUMPLE Yuranny Yiseth Hoyos Cely 20201081083

21 CUMPLE Juan Angel Ibañez Almeciga 20161081032

22 CUMPLE Tatiana Martinez Moreno 20201081073

23 CUMPLE Camila Andrea Mateus Becerra 20191081085

24

NO CUMPLE - NO HA 

SOCIALIZADO EL PROYECTO DE 

GRADO

Marilyn Medina Hernandez 20192081059

25 CUMPLE Carlos Stiven Moncada Cañon 20191081081

26 CUMPLE Jefrin Alejandro Montes Barbosa 20191081098

27 CUMPLE Heiver Arley Morales Pardo 20192081036

28 CUMPLE Jenny Alexandra Oliva Vallejos 20202081054

29 CUMPLE Jhoan Sebastian Orjuela Rodriguez 20201081093

30 CUMPLE Jessica Lizeth Perdomo Quiñones 20182081057

31
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Dyllan Fabian Ramirez Zambrano 20192081089

32 CUMPLE Maria Paula Saenz Florez 20182081087

33 CUMPLE Karen Liliana Sanchez Rodriguez 20201081066

34 CUMPLE Karen Sandoval Martinez 20201081095

35 CUMPLE Juan Sebastian Torres Amaya 20181081039

36 CUMPLE Maria Juliana Trujillo Contreras 20172081032

37 CUMPLE Karen Daniela Trujillo Rocha 20201081078

38 CUMPLE Adriana Marcela Vanegas Lievano 20072481074

39 CUMPLE Fabian David Vaquiro Morales 20191081082

No. Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 CUMPLE Javier Steven Alarcon Murcia 20192085036

2 CUMPLE Diana Milena Barrera Camacho 20191085036

3 CUMPLE Maria Jose Buitrago Vega 20192085038

4 CUMPLE Diana Marcela Carrillo Orduz 20161085030

5 CUMPLE Angel Eduardo Chia Tique 20182085050

TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL



6 CUMPLE Saraluna Gamboa Rivera 20201085039

7
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Juan Sebastian Gil Garnica 20182085036

8 CUMPLE Laura Julieth Gonzalez Acero 20192085058

9 CUMPLE Julian David Lozada Rondon 20192085052

10 CUMPLE Gennyfer Andrea Mendoza Cardenas 20161085058

11
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Mebelem Islena Moreno Hernandez 20182085080

12 CUMPLE Natalia Peña Gonzalez 20182085002

13
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Daniela Alejandra Pulido Garzon 20171085010

14
NO CUMPLE FALTA PAGO DEL 

REGISTRO DE NOTAS
Paula Alejandra Ramirez Mora 20192085044

15
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Arlet Tatiana Ramirez Torres 20191085065

16 CUMPLE Marlon David Riveros Morales 20201085075

17 CUMPLE Angie Paola Romero Donoso 20202085033

18 CUMPLE Claudia Patricia Torrez Gallego 20191085079

19
NO CUMPLE SIN PAZ Y SALVO DE 

BIBLIOTECA
Andres Felipe Vasquez Hernandez 20182085016

ORIGINAL FIRMADO 

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN
Secretaria Académica

Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales


